

# Municipalidad de Brus Laguna

# Departamento de Gracias a Dios

Comes decorbicos brudiagunamorbi publicado gradica Cost. 3327-4759

#### NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Secretaria Municipal de la alcaldía de Brus Laguna, municipio de Brus laguna, Departamento de Gracias a Dios, por medido de la presente HACE CONSTAR QUE; en el mes de junio del año 2024 no se realizaron fideicomisos ni concesiones.

Para los fines que el interesado estime conveniente se firma la presente a los 04 días del mes de julio del año 2024.

Lic. Patricia Maclin Banegas

Secretaria Municipal

Brus Laguna



## Municipalidad de Brus Laguna



Corres electrónico, trustague amunicipal da difegnalis con Cel. 3327-675/9

#### NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Secretaria Municipal de la alcaldía de Brus Laguna, municipio de Brus laguna, Departamento de Gracias a Dios, por medido de la presente HACE CONSTAR QUE; en los meses de julio, agosto y septiembre del año 2024 no se realizaron fideicomisos ni concesiones.

Para los fines que el interesado estime conveniente se firma la presente a los 04 días del mes de octubre del año 2024.

Lic. Patricia Maclin Banegas

Secretaria Municipal

Brus Laguna



### Municipalidad de Brus Laguna

#### Departamento de Gracias a Dios

Correo electrónico: bruslagunamunicipa/idad@gmail.com
Cel. 3327-6759



### **NOTA ACLARATORIA**

La Suscrita Secretaria Municipal de la alcaldía de Brus Laguna, municipio de Brus laguna, Departamento de Gracias a Dios, por medido de la presente **HACE CONSTAR QUE**; en los meses de octubre, noviembre y diciembre del año 2024 no se realizaron fideicomisos ni concesiones.

Para los fines que el interesado estime conveniente se firma la presente a los 22 días del mes de diciembre del año 2024.

Lic. Patricia Macin Banegas Secretaria Municipal

Brus Laguna